
UCHWAŁA NR XVIII/127/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/117/20 z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze. zm.), w związku z art. 8 ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a 
ust. 1 i 2 , art. 97 ust.1, 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 
ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/117/20 z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi, w § 2 pkt 1, tabeli - Schronisko dla osób bezdomnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Pozycja 51%-80%    - 25%”; 

2) „Pozycja  81%-100%  -30%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 




